

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SVENDBORG VINDUER APS
GOTLANDSVEJ 4
5700 SVENDBORG

CVR - NR. 37 27 21 67

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2023

Jan Jensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til resultatopgørelsen	14
Noter til balancen	15 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens formål er at fungere som salgsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022 et resultat på 269.784 kr., hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1	BRUTTOFORTJENESTE	1.211.531	1.072.684
2	Personaleomkostninger	-852.279	-851.945
	Afskrivninger	-3.000	-3.000
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	356.252	217.739
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-9.118	-7.054
	RESULTAT FØR SKAT	347.134	210.685
3	Skat af ordinært resultat	-77.350	-47.415
	ÅRETS RESULTAT	269.784	163.270
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	270.000	200.000
	Overført resultat	-216	-36.730
	DISPONERET I ALT	269.784	163.270

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

Note kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	9.000	12.000
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>9.000</u>	<u>12.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.700	410.727
Udskudt skatteaktiv	5.721	9.854
Andre tilgodehavender	35.000	35.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	4.872	4.502
	<u>189.292</u>	<u>460.083</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>847.078</u>	<u>674.637</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.036.370</u>	<u>1.134.721</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.045.370</u>	<u>1.146.721</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

Note kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	312.485	312.701
Foreslået udbytte	<u>270.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>632.485</u>	<u>562.701</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.640	318.857
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	743	1.735
Selskabsskat	7.217	41.281
Anden gæld	<u>201.148</u>	<u>222.146</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>412.885</u>	<u>584.019</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.045.370</u>	<u>1.146.721</u>

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	349.431	200.000	599.431
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført jf. resultatdisponering	0	-36.730	200.000	163.270
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	312.701	200.000	562.701
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført jf. resultatdisponering	0	-216	270.000	269.784
Egenkapital 31. december 2022	50.000	312.485	270.000	632.485

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**Note****1 BRUTTOFORTJENESTE**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	837.728	837.728
Øvrige sociale ydelser	<u>14.552</u>	<u>14.217</u>
	<u>852.279</u>	<u>851.945</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	73.217	43.281
Årets ændring i udskudt skat	<u>4.133</u>	<u>4.133</u>
	<u>77.350</u>	<u>47.415</u>
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		Goodwill
Anskaffelsessum primo		30.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		-18.000
Afgang afskrivninger		0
Årets afskrivninger		<u>-3.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-21.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>9.000</u>

NOTER TIL BALANCEN

Note kr.	<u>2022</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
Anskaffelsessum primo	295.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>295.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-295.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-295.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>

6 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået lejekontrakt, vedrørende erhvervslejemålet Gotlandsvej 4, 5700 Svendborg, med 3 måneders opsigelse. Hvilket svarer til en eventualforpligtelse på 47.950 kr.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter der ikke er indregnet i balancen. Den samlede forpligtelse udgør 59 t.kr. med en månedlig ydelse på 1.500 kr. i 39 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jensen

Direktør

Serienummer: 2ea2e862-8dce-416c-a028-bf2c1eded682

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-26 11:14:01 UTC



Jan Jensen

Direktør

Serienummer: 37c90837-5c1b-4dfd-8d88-a0141af26fc5

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-27 07:02:37 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-27 07:12:45 UTC



Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: 37c90837-5c1b-4dfd-8d88-a0141af26fc5

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-27 07:14:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZMPFY-8VGUX-HKW3U-CYQN8-X2S64-1G7GO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>